DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CUIDADOS DE ENFERMAGEM
A PACIENTE IDOSA COM PÉ DIABÉTICO INTERNADA EM UNIDADE HOSPITALAR:
UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de ANA CLAUDIA TORRES DE MEDEIROS,
MARIA CECÍLIA QUEIROGA DOS SANTOS, foi publicado nos E-book VII CIEH referente
ao ISBN 978-65-86901-26-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/74002

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/74002